
ALFA LOCA(:AO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
Locacao de Sistemas - (Software.Digitalizacao, Controle 

lnterno;Folha de Pagamento; Emissao de Nota Fiscal} 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE 
PREGAO PRESENCIAL N21103.01/2019-PP 
DATA/HORA: 27 /03/2019-AS 08:30H 

• 

• 

PRO POST A DE PRECOS 

Proponente: ALFA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP - Endereco: Rua Pinheiro Maia, 
570- Cid. dos Funcionarios - Fort.-Ce-CNPJ nQ 10.656.662/0001-78- Ins. Est - Isenta - Inscrtcao 
Municipal n2: 267207-3 - Representada: Nazare da Costa Araujo-Cf'F nQ 049.611.103-53, RG nQ 
2007365584-2/SSP /CE- E-Mail.: alfaloc@secrel.com.br - Banco: Bradesco - Ag. 0682 - C/C 
18.865-4 

Objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS XEROGRJ\FICOS EM PAPEL A4 PARA DOCUMENTOS, 
DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE, 
conforme especificacoes em anexo deste Edita!. 

Item Especiflca¢o dos servicos Und. Qnt. Valor Unltarlo RS Valor Total = Vr. 
Valor Unitarto x Qnt. 

SERVl�OS XEROGAAFICOS EM PAPEL A4 PARA 
0,12 DOCUMENTOS, DESTINADO AS ATIVIDADES DA 

1 
SECRETARIA DE EDUCA�AO DO MUNCIPIO DE Service 360.000 (Doze centavos 43.200,00 

ACARAU-CE 
de r�al). 

-Valor Global da Proposta: R$43.200,00 (Quarenta e tres mile duzentos reais) 

-Prazo de execucao dos services: ate 31 de dezembro 2019. 
-Validade da Proposta: 60 (sessenta) dia., 

-0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, encargos 
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos e demais despesas que possam incidir sobre a execucao dos services licitado, inclusive a 
margem de lucro. 

-0 licitante declara que tern o pleno conhecimento, aceitacao e cumprira todas as obngacoes 
contidas no anexo 1 - Termo de Referenda deste edital. 

Fortaleza, 27 de Marco de 2019. 

I 

Rua Pinheiro Maia, 570·Cidade dos Funcionarios · Fortaleza - Ceara·85·98874·1109 
CNPJ: 10.656.662/0001·78-I.E. Isento- Insc. Munic, 267207·3- Fone: 85·3055·3336 

E-Mail.: alfalod@secrel.com.br 


